Юрьевский сельский Совет  депутатов 4-го созыва

Боготольского района.

РЕШЕНИЕ

26.03.2010г.                                                                                         №  2- 7

 О плане работы  Совета депутатов на 2010  год.

Рассмотрев и обсудив вопрос «О плане работы  Совета депутатов на 2010  год.»

Юрьевский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1.Утвердить план работы Юрьевского Совета депутатов на 2010 год согласно приложения.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента с 01.01.2010 года.

Председатель Юрьевского

                  Совета депутатов:                                              Целищев И.М.

                 Приложение к Решению  № 2 -7   от  26.03.04.2010г.

                    План работы Совета депутатов 4-го созыва  на 2010г.

П/№        Вопросы на сессии сельского Совета                     Ответственный

---------------------------------------------------------------------------------------------------

1 квартал

1. Организационная сессия

                                                 2 квартал

1. Об исполнении бюджета за 1 квартал                                     Белов А.В.

2. О плане работ по благоустройству, наведению порядка       ------//-----

    и чистоты  в населённых пунктах                                                                       3. Отчёт об исполнении бюджета сельсовета за 2009 год

4. О формировании административной комиссии

5. О формировании общественных организаций                      Целищев И.М.

6. О внесении изменений в Решение № …от

 «О введение налога на имущество физических лиц»               ----//------

                                                  3 квартал

1. Об исполнении бюджета за 1-ое полугодие                        Сидоренко Г.С..

2. О состоянии занятости, на общественных работах             Белов А.В.

   на территории сельсовета

                                                  4 квартал

1. Об исполнении бюджета за 9-ть месяцев                              Сидоренко Г.С.

2. Принятие бюджета сельсовета на 2011г.                                Белов А.В.

3. О внесении изменений в  бюджет  2010г.

             Постоянная комиссия по социальным и правовым вопросам:

                                                    1 квартал

1. О подготовке мероприятий к празднованию 65 годовщины Победы в В.О.В.

2. О содействии ветеранам и пенсионерам в создании самодеятельной организации - Совета ветеранов

                                                    2-й квартал

2. О работе администрации и депутатов сельсовета по благоустройству населённых пунктов

                                                    3-й квартал

3. О состоянии  работы по социальной  помощи  престарелым и малоимущим слоям  населения

                                                    4-й квартал

4.  О состоянии медицинского обслуживания населения  сельсовета

                         Постоянная комиссия по бюджету и финансам:

                                                     1-й квартал

1.О изменении оплаты труда работникам бюджетной сферы учреждений

   сельсовета

                                                      2-й квартал

2. Работа по  материалам  исполнения бюджета сельсовета за 2009 год.

                                                       3-й квартал

3. О состоянии платы за аренду земли на территории сельсовета.

   4-й квартал

4. Работа над материалами проекта бюджета сельсовета на 2010 год.

-------------------------------------------------------------------------------------------------

               Массовые организационные и культурные мероприятия:

1.Подготовка и проведение работ по благоустройству

   н/пунктов                                                                                -май-июнь

2.Подготовка и проведение мероприятий в честь

   65 годовщины  Победы в В.О.В.                                         - апрель-май

3. Участие в районном мероприятии День села                   - август

4. Подготовка и проведение Дня пожилого человека          - октябрь

5. Подготовка и проведение Дня матери                               - ноябрь

6. Подготовка и проведение Дня работников с/х                 - ноябрь

7. Подготовка и проведение Новогодних праздников         -  декабрь

--------------------------------------------------------------------------------------------------------